様式第２号（第５条関係）

屋外広告物許可更新申請書

年  月  日

宮城県    土木事務所長 殿

住所                電話

氏名又は名称

屋外広告物（屋外広告物を掲出する物件）の表示（設置）の許可の更新を受けたいので，次のとおり申請します。

前

回

許

可

事

項

広告物等の種類 (特殊照明装置の有無)

許 可 年 月 日 年  月  日   許可番号 指令  第    号

許 可 期 間 年   月   日から    年   月   日まで

表示（設置）の

場     所
地域区分         地域

許可した個（枚）数
個(枚)

表示面積
（１個(枚)につき）

㎡

更新して表示（設置）

する期間
年   月   日から    年   月   日まで

更新して表示（設置）

する個（枚）数
個(枚)

収
入
証
紙
欄

（注意）

１ 申請者は，許可を受けようとする広告物等の法上の責任者及び義務者となるものです。

２ 広告物等の全景を撮影したカラー写真（申請前１月以内に撮影したもの）を添付してください。広告物等

が移動広告物であるとき又は広告物等の面積が１㎡以内であるときは，不要です。

３ 下の欄には，記入しないでください。

上記の申請について，別紙条件を付して許可してよろしいか。

決裁欄

許 可

年月日
年  月  日 許可番号

指令

第   号
許可期間

年  月  日から

年  月  日まで

※ この申請が土木事務所に到達した日の翌日から10日以内に許可又は不許可の決定を行います。